様式第３号（第１１条関係）

水質試験結果報告書

年   月   日

 堺市上下水道事業管理者 殿

報 告 者 住所（所在地）

氏 名 （ 名 称 ）

（代表者氏名）

電 話 番 号

  堺市排水設備設置義務免除に関する事務取扱要綱第１１条の規定に基づき実施した水

質試験の結果について、下記のとおり報告します。

記

 １．排除事業場等の名称

 ２．排除施設の所在地

 ３．採水場所

 ４．採水者

□ 自 社   □ 分析機関   □ その他（      ）

 ５．採水日時

   ●     年   月   日   時   分   天候（   ）

   ●     年   月   日   時   分   天候（   ）

   ●     年   月   日   時   分   天候（   ）

 ６．分析機関名

 ７．水質試験結果

   別紙のとおり